
DMO

Vyškov
1. 11. 2011



Rozdělení na územní oblasti
 Česká republika je rozdělena na územní oblasti    

dle rozložení vysílačů velkého výkonu



Rozdělení na územní oblasti
 Analogové vysílání již běží pouze v územních oblastech:

Jeseník, Ostrava a Zlín



Vypínání zemského analogového televizního vysílání
Data vypínání

ČT NOVA PRIMA

31. 10. 2011 Jeseník
Ostrava

Jeseník – pouze 
změna z 53 na 50 

kanál

11. 11. 2011 - Ostrava Ostrava
Jeseník

30. 11. 2011 Zlín a zbytek 
Jesenicka - -

30. 6. 2012 - Zlín a zbytek 
Jesenicka

Zlín a zbytek 
Jesenicka



Celá územní oblasti Jeseník
Zejména vysílače velkého výkonu:
Jeseník – Praděd (ČT, Nova pokračuje na 50 k.)

Olomouc – Radíkov (ČT, Prima až 11. 11.)

V územní oblasti Ostrava:
Vysílání ČT, zejména vysílače:
Ostrava - Hošťálkovice
Nový Jičín – Veselský kopec

V územní oblasti Zlín:
Vysílání ČT z vysílače:
Valašské Klobouky - Ploštiny

Vypínání 31. 10. 2011



Definitivní vypnutí v územní oblasti Ostrava
-Již pouze Nova a Prima

Vypnutí TV Prima:
-vysílač Valašské Klobouky – Ploštiny

v územní oblasti Zlín
-vysílač Olomouc – Radíkov

v územní oblasti Jeseník

KONEC HLAVNÍ ČÁSTI
DIGITALIZACE TELEVIZNÍHO VYSÍLÁNÍ

Vypínání 11. 11. 2011



Definitivní vypnutí analogového vysílání ČT
-Vysílač velkého výkonu Zlín – Tlustá hora
-Menší vysílače na Zlínsku a Jesenicku

Zůstane pouze analogové vysílání
Novy a Primy z některých vysílačů
na Zlínsku a Jesenicku.
Vypnuto bude pravděpodobně v červnu 2012.

Vypínání 30. 11. 2011



Pokrytí digitálním signálem

Multiplex 1 – pokryto 99,8 % obyvatel ČR

ZDROJ: České Radiokomunikace



Multiplex 2 – pokryto 90,7 % obyvatel ČR

Pokrytí digitálním signálem

ZDROJ: České Radiokomunikace



10

Pokrytí digitálním signálem

Multiplex 2 – po 31. 10. 2011



11

Pokrytí digitálním signálem

Multiplex 2 – po 11. 11. 2011 - pokryto 97,8 % obyvatel ČR



Pokrytí digitálním signálem

ZDROJ: České Radiokomunikace

Multiplex 3 – pokryto 94,2 % obyvatel ČR



Pokrytí digitálním signálem

ZDROJ: ČTÚ

Multiplex 4 – pokryto 22,9 % obyvatel ČR



Intenzivní informační kampaň

Bezplatná informační linka 800 90 60 30
Webové stránky www.digitalne.tv
Kampaň pro OZP, www.ozp-digitalne.cz
Outdoorová kampaň (bilboardy, telefonní budky…)
Semináře pro seniory a OZP
Public Relations
Komunikace s BD a SVJ (STA)
Komunikace se starosty obcí
Digihlídky
Diginoviny
Atd.



Webové stránky www.digitalne.tv



Bezplatná informační telefonní linka

800 90 60 30
Pondělí – pátek 8:00 – 19:00

Rozšířeno i na víkendy před a po vypínání

Informační linka 800 90 60 30



Direct Mailing do všech domácností



Mediální mix – Územní oblast Jeseník



Mediální mix – Územní oblast Jeseník



Mediální mix – Územní oblast Jeseník



 Informační semináře pro seniory a  osoby se 

zdravotním postižením v územní oblasti Jeseník:
 22. 6. 2011 Olomouc
 17. 10. 2011 Mohelnice
 17. 10. 2011 Vrbno pod Pradědem
 20. 10. 2011 Jeseník

Semináře pro seniory a OZP



 Informační semináře pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením v územní oblasti Ostrava:
 13. 10. 2011 Nový Jičín
 13. 10. 2011 Frýdek - Místek
 17. 10. 2011 Opava
 25. 10. 2011 Ostrava

Semináře pro seniory a OZP



 V územní oblasti Jeseník byla zřízena

4 informační centra 
pro osoby se zdravotním postižením.

 V provozu budou až do 4. 11. 2011.

Centra pro OZP



 V územní oblasti Ostrava bylo zřízeno

5 informačních center 
pro osoby se zdravotním postižením.

 V provozu budou až do 2. 12. 2011.

Centra pro OZP



Piktogramy a tickery
 Piktogramy upozorňují na vypnutí analogového vysílání

na analogových programech ČT

 Informační lišta – týden před vypnutím

 Informační sdělení i na programech dalších televizí



Infolinka:

800 90 60 30
www.digitalne.tv


	Snímek číslo 1
	Rozdělení na územní oblasti
	Rozdělení na územní oblasti
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Pokrytí digitálním signálem
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Pokrytí digitálním signálem
	Pokrytí digitálním signálem
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26

